

Wpłynęło dnia 15.09.2023.
Nr sprawy br. 0005.16.2023

Załącznik nr 4 do Protokołu nr 30.
Rady Miasta Świdwin z dnia 20.09.2023
Świdwin, 13.09.2023



Dominika Kulikowska

„Przyjaciele Zwierząt” Świdwin

Rada Miasta Świdwin

Szanowna Rado Miasta Świdwin,

Zwracamy się do Pana jako całe Stowarzyszenie "Przyjaciele Zwierząt" z nadzieją w mieście Świdwin. Chcielibyśmy serdecznie podziękować za dotychczasowe wsparcie oraz zwrócić się z pilną prośbą o dalszą pomoc finansową, która jest niezbędna do kontynuowania naszej działalności. Nasze stowarzyszenie od ponad 2 lat aktywnie działa na rzecz pomocy bezdomnym zwierzętom, zwłaszcza tym, które są odławiane z ulic miasta Świdwin. Obecnie nasza organizacja ma pod opieką znaczną liczbę zwierząt, które wymagają kompleksowej opieki, w tym leczenia oraz zapewnienia odpowiedniej karmy.

Niestety, obecnie stajemy w obliczu poważnych trudności finansowych, które znacząco ograniczają naszą zdolność do pomocy zwierzętom. Koszty leczenia, szczepień, sterylizacji i kastracji oraz utrzymania schroniska są bardzo wysokie, a nasze zasoby finansowe są na wyczerpaniu. Prosimy z całym szacunkiem o rozważenie możliwości udzielenia wsparcia finansowego, które pozwoli nam kontynuować naszą misję i zapewnić opiekę potrzebującym zwierzętom. Dzięki pomocy Miasta Świdwin będziemy w stanie pomagać dalej oraz dawać szansę na adopcję dla wielu zwierząt, które obecnie znajdują się pod naszą opieką.

Jesteśmy przekonani, że Państwu także zależy na losach bezdomnych zwierząt. Wsparcie nas przyczyni się do poprawy dobrostanu zwierząt w naszym mieście oraz zwiększenia świadomości społecznej na temat problemu bezdomności zwierząt. Chcielibyśmy wspólnie działać na rzecz bardziej humanitarnego i odpowiedzialnego podejścia do zwierząt. Prosimy o rozważenie naszej prośby.

Jestem pewna, że nasza wspólna praca przynosi korzyści naszej społeczności oraz bezdomnym zwierzętom i będzie kontynuowana dzięki wsparciu.

Z poważaniem,

Dominika Kulikowska

Stowarzyszenie "Przyjaciele Zwierząt"

-**Temat:** Prośba - Rada Miasta Świdwin

Nadawca: Dominika Gulbas <przyjacielezwierzatswidwin@gmail.com>

Data: 2023-09-14, 11:58

Adresat: ratusz@swidwin.pl

Dzień dobry,

W imieniu Stowarzyszenia "Przyjaciele Zwierząt" w załączniku przesyłam naszą prośbę o wsparcie.

Z góry dziękujemy za odpowiedź.

Dominika Kulikowska

Załączniki:

Świdwin Rada Miasta.pdf

74,1 KB